



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Manager Inventar-Teknik ApS

CVR-nr. 25 18 08 52

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 5. april 2016

Dirigent

Max M. Manager

Selskabsoplysninger

Selskab

Manager Inventar-Teknik ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup
CVR-nr.: 25 18 08 52
Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Max M. Manager

Revision

T. Rasmussen Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for design, udvikling, produktion og salg af inventar.

Udviklingsomkostninger

Selskabet foretager kontinuerlig tilpasning af nye produkter. Omkostninger hertil udgiftsføres løbende i takt med afholdelsen.

Økonomiske forhold

Årets overskud 405.778 kr. anses for at være tilfredsstillende i lyset af den markedsmæssige situation. Det forventes, at resultatet for 2016 vil være på samme niveau som 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Investeringer

Der er foretaget investeringer i maskiner i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
1 Bruttofortjenste	2.866.791	3.950.359
Eksterne omkostninger	-703.222	-782.121
2 Personaleomkostninger	-1.366.585	-1.615.598
3 Af- og nedskrivninger	-166.615	-175.615
Driftsresultat	630.369	1.377.025
4 Øvrige finansielle indtægter	43.475	9.966
4 Finansielle omkostninger	-159.038	-7.684
Resultat før skat	514.806	1.379.308
5 Skat af årets resultat	-109.028	-321.769
Årets resultat	405.778	1.057.539
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Overført til næste år	-1.794.222	2.057.539
	405.778	1.057.539

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.878.300	3.013.679
Driftsmateriel og inventar	0	0
Biler	31.236	62.472
6 Materielle anlægsaktiver	2.909.536	3.076.151
Anlægsaktiver	2.909.536	3.076.151
Fremstillede varer og handelsvarer	595.277	743.390
Varebeholdninger	595.277	743.390
Tilgodehavender fra salg	529.950	918.337
Andre tilgodehavender	300	300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.528	317.412
Tilgodehavender	533.778	1.236.049
Værdipapirer	4.881.146	0
Likvide beholdninger	2.643.168	7.673.712
Omsætningsaktiver	8.653.369	9.653.150
Aktiver	11.562.905	12.729.301

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Selskabskapital	390.000	390.000
Overført resultat	8.042.151	9.836.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
7 Egenkapital	10.632.151	11.226.372
8 Udskudte skatteforpligtelser	405.075	434.278
Hensatte forpligtelser	405.075	434.278
Leverandørgæld	151.429	291.651
Selskabsskat til tilknyttede virksomhed	133.019	348.884
Anden gæld	241.231	428.115
Kortfristede gældsforpligtelser	525.679	1.068.650
Gældsforpligtelser	525.679	1.068.650
Passiver	11.562.905	12.729.301

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	9
Eventualforpligtelser m.v.	10
Nærtstående partner	11

Noter

1 Bruttoresultat

Selskabets ledelse ønsker ikke at oplyse omsætninger i det officielle regnskab.

2 Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.234.336	1.486.950
Pensionsbidrag	97.581	93.706
Andre sociale omkostninger	34.668	34.942
I alt	1.366.585	1.615.598
Gennemsnitligt antal medarbejdere	6	6

3 Af- og nedskrivninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	135.379	135.379
Driftsmidler og inventar	0	9.000
Biler	31.236	31.236
I alt	166.615	175.615

4 Finansielle poster

	2015	2014
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	43.475	9.966
Finansielle omkostninger	-159.038	-7.684
I alt	-115.563	2.282

5 Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	138.231	348.884
Ændring af udskudt skat	-29.203	-27.115
I alt	109.028	321.769

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.	Biler kr.
Kostpris 1. januar 2015	5.044.364	3.328.531	305.509
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2015	5.044.364	3.328.531	305.509
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.030.685	-3.328.531	-243.037
Årets afskrivninger	-135.379	0	-31.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.166.064	-3.328.531	-274.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.878.300	0	31.236
Offentlig vurdering pr. 31.12.2015	6.350.000		

7 Egenkapital

	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital 1. januar 2015	390.000	390.000
Udloddet ordinært udbytte for 2015	2.200.000	1.000.000
Overført resultat	8.042.151	9.836.372
Egenkapital 31. december 2015	10.632.151	11.226.372

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

8 Udskudte skatteforpligtelser	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>405.075</u>	<u>526.072</u>

9 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

10 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. Manager ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 349.492 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

11 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

MMM Holding ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup

H. Manager ApS
Bjergbakkevej 188
2600 Glostrup

Grundlag

Hovedanpartshaver

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Max M. Manager
2600 Glostrup

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

MMM Holding ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup

H. Manager ApS
Bjergbakkevej 188
2600 Glostrup